EDITAL FADIR N° 13, DE 24 DE AGOSTO DE 2020
PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE
DISCIPLINAS PARA MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO,
CATEGORIAS BOLSISTA E VOLUNTÁRIA – 2020.2.

A DIRETORA DA FACULDADE DE DIREITO da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital Prograd/UFMS n° 140/2020, de 10 de agosto de 2020
e o processo de nº 23104.021472/2020-95, torna público o Edital de
homologação do resultado final da Seleção de Disciplinas para Monitoria de
Ensino de Graduação, Categorias Bolsista e Voluntária, para exercício no
período letivo de 2020.2, conforme anexo I.

YNES DA SILVA FÉLIX
Diretora da Faculdade de Direito

ANEXO I
(EDITAL FADIR N° 13, DE 24 DE AGOSTO DE 2020)

1. Disciplinas homologadas

Classificação Disciplina Docente Responsável Categoria
1º Direito Processual Constitucional II André Puccinelli Junior Bolsista
2º Direito Administrativo I Luciani Coimbra de Carvalho Bolsista
3º Filosofia José Paulo Gutierrez Bolsista
4º Ética José Paulo Gutierrez Bolsista
5º Antropologia e Sociologia Jurídica I José Paulo Gutierrez Voluntário
6º Filosofia Jurídica e ética José Paulo Gutierrez Voluntário

.

Documento assinado eletronicamente por Ynes da Silva
Felix, Diretor(a), em 24/08/2020, às 14:09, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Edital GAB/FADIR 2113521         SEI 23104.021522/2020-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2113521 e o código CRC
CDF52905.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE DIREITO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67) 3345-7251
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.021522/2020-34 SEI nº 2113521

Edital GAB/FADIR 2113521         SEI 23104.021522/2020-34 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GAB/FADIR 2113521